РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

улица Дружба, дом 1а, село Верхняя Каменка,
423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЮГАРЫ КƏМИНКƏ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кəминкə авылы,
423108

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

       №  88                                                                            «05» мая 2015 года

О включении семьи Газимовых в список участников мероприятии
по обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в

том числе молодых семей и молодых специалистов.

     Рассмотрев заявление гражданина Газимова Ильназа Фарашовича
проживающий в с. Ибраево Каргали ул. К.Маркса, д.45 Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан, о включении в список
участников мероприятии по обеспечению жильем граждан проживающих в
сельской местности, в том числе молодых семей ,молодых специалистов, по
основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от
15.07.2013 № 598  «Устойчивой развитие сельских территорий на 2014-2017
годы и на период до 2020 года» Совет Верхнекаменского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. Включить семью Газимовых в список участников мероприятии по

обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в том
числе молодых семей, молодых специалистов.

Председатель Совета,
Глава Верхнекаменского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан                                                         Гилязов К.М.